
 

Zarządzenie wewnętrzne nr 37/2020  

 

Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie z dnia 02 grudnia 2020 r.  

w sprawie ustalenia godzin pracy 24 grudnia 2020 r. 

  

 

Na podstawie § 8 pkt. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Żłobków  

w Lublinie wprowadzonego zarządzeniem wewnętrznym nr 29/2019 Dyrektora Miejskiego 

Zespołu Żłobków w Lublinie z dnia 30 września 2019 r.  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W  dniu 24 grudnia 2020 r. ustalam czas pracy Żłobków od 1 do 9 w godzinach od 

6:00 do 15:00, natomiast czas pracy Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie  (biura)  

w godzinach  od 7:00 do 15:00. 

 

§ 2 

Czas pracy ustalony w § 1 nie wpływa na dzienny i tygodniowy czas pracy 

pracowników zatrudnionych w Miejskim Zespole Żłobków w Lublinie. 

 

§ 3 

Realizację niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorom żłobków podległych 

Miejskiemu Zespołowi Żłobków w Lublinie oraz pracownikom ds. kadr. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Oryginał a/a 

2. Dyrektorzy żłobków 1-9 

3. Kadry 


